(صحیح بخاری کتاب البیوع باب النساج حدیث نمبر 1951)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 16 نومبر 2015ء 3 صفر 1437 ہجری 16 نوبت 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 259

## امام سے محبت

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع فرماتے ہیں:
”جماعت احمدیہ ایک ہی جماعت ہے عالم میں جو ایک ہاتھ پر اکٹھی ہے۔ جماعت احمدیہ ..... ایک ہی جماعت ہے جو ایک سو چالیس ملکوں میں پھیلی ہونے کے باوجود پھر بھی ایک جماعت رکھتی ہے۔